

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## M & M Invest ApS

Lystenlund 33

8355 Solbjerg

CVR-nr. 12 47 41 05

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/05 2021

---

Knud Aage Hjorth  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M & M Invest ApS  
Lystenlund 33  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 12 47 41 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Knud Aage Hjorth, formand  
Anette Holm Hjorth  
Lars Boné

### Direktion

Knud Aage Hjorth, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 554.795, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.873.054.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(112.300)</b>	<b>(81.442)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(375.887)</u>	<u>(360.301)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(488.187)</b>	<b>(441.743)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		57.216	90.022
Finansielle indtægter	3	1.266.587	2.972.138
Finansielle omkostninger	2-4	<u>(131.331)</u>	<u>(16.398)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>704.285</b>	<b>2.604.019</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(149.490)</u>	<u>(555.452)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>554.795</u></b>	<b><u>2.048.567</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.838)	90.022
Overført resultat		<u>(1.056.367)</u>	<u>1.847.945</u>
		<b><u>554.795</u></b>	<b><u>2.048.567</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	373.299	375.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>373.299</b>	<b>375.137</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>373.299</b>	<b>375.137</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.015.514	2.137.251
Andre tilgodehavender		25.000	9.069
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.040.514</b>	<b>2.146.320</b>
Værdipapirer		11.677.557	12.761.691
<b>Værdipapirer</b>		<b>11.677.557</b>	<b>12.761.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>203.849</b>	<b>142.818</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.921.920</b>	<b>15.050.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.295.219</b>	<b>15.425.966</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		200.462	202.300
Overført resultat		13.359.592	14.415.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.873.054</u></b>	<b><u>14.928.859</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til associerede virksomheder		85.423	144.477
Selskabsskat		117.129	143.518
Anden gæld		192.613	182.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>422.165</u></b>	<b><u>497.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>422.165</u></b>	<b><u>497.107</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.295.219</u></b>	<b><u>15.425.966</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	202.300	14.415.959	110.600	0	14.928.859
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(1.500.000)	(1.610.600)
Årets resultat	0	(1.838)	(1.056.367)	113.000	1.500.000	554.795
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>200.462</b>	<b>13.359.592</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>	<b>13.873.054</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>375.887</u>	<u>360.301</u>
	<b><u>375.887</u></b>	<b><u>360.301</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>590.779</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.677.557</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	17.575	4.125
Andre finansielle indtægter	<u>1.249.012</u>	<u>2.968.013</u>
	<b><u>1.266.587</u></b>	<b><u>2.972.138</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.589	15.500
Kursreguleringer omkostninger	107.486	0
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	0	898
Rentetillæg selskabsskat	<u>9.256</u>	<u>0</u>
	<b><u>131.331</u></b>	<b><u>16.398</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	149.490	208.494
Årets udskudte skat	0	346.958
	<u>149.490</u>	<u>555.452</u>
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	202.300	112.278
Årets resultat	57.216	90.022
Udbytte modtaget	<u>(59.054)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>200.462</u>	<u>202.300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>373.299</b></u>	<u><b>375.137</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aksiom ApS	Aarhus	25 %	200.000	0
Ejendommen Nygade 4 Herning ApS	Herning	50 %	646.595	114.431

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.